PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.04.2020

               №  224/20
г. Асино
О мерах по противодействию распространению коронавирусной инфекции (covid-19)
В связи с угрозой распространения на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях обеспечения соблюдения положений Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно приостановить на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» с 16.04.2020 по 30.04.2020 посещение физическими и юридическими лицами городского кладбища, за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению и участия в погребении.
2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем  размещения  в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru,  а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,  и  вступает в силу со дня его  официального опубликования».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Асиновского городского поселения                                                   А. Г. Костенков

2